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Telefonverzeichnis

Vorstand

Boris Beermann
Maklerservice

Sibylle Kéhler (Sekretariat)
Marlen Metzger

Leitung Haftpflicht- und
Sachversicherungen

Pedro Martinho

Frontoffice
Angebotsanfragen

Katja Giesel (Gruppenteiterin
Haftpflicht)

Michael Weltin

Backoffice
Haftpflichtversicherungen

Thomas Pfadler
Dirk Loffler
Gudrun Délker

Backoffice
Sachversicherungen

Daniela Reichardt
Nadine Fliegauf

Backoffice
Kfz / Betriebsunterbrechung

Sabrina Escher

Philipp Walter-Trappen

Telefon: 07631/ 36 40 30
b.beermann@amex-online.de
Telefon: 07631 / 36 40 600
s.koehler@amex-online.de
m.metzger@amex-online.de

Telefon: 07631/ 36 40 50

p.martinho@amex-online.de

Telefon: 07631 / 36 40 610
Telefon: 07631/ 36 40 620

k.giesel@amex-online.de

m.weltin@amex-online.de

Telefon: 07631 / 36 40 610

t.pfadler@amex-online.de
d.loeffler@amex-online.de
g.doelker@amex-online.de

Telefon: 07631 / 36 40 620

d.reichardt@amex-online.de
n.fliegauf@amex-online.de

Telefon: 07631 / 36 40 630

s.escher@amex-online.de

p.walter-trappen@amex-online.de

PC - Fax

07631/ 36 40 9030
07631/ 36 40 9030

PC - Fax

07631 /36 40 9050

PC - Fax
07631/ 36 40 9019

07631/ 36 40 9014

07631/ 36 40 9044

PC - Fax
07631/ 36 40 9034

07631/ 36 40 9056
07631/ 36 40 9056
07631/ 36 40 9054

PC -Fax
07631/ 36 40 9016

07631/ 36 40 9017
07631 /36 40 9016

PC - Fax

07631/ 36 40 9051

07631/ 36 40 9037

Verwaltung: AMEXPool AG
Am Schafstein 2, 79379 Multheim

Telefon 07631 / 3640-0
Telefax 07631 /3640-20

Varsgand: Borls qearmann Sparkasse, 79379 Mullheim
A der: M B (BLZ 68351865) Kto. 8118117
Amtsgericht Freiburg HRB 300761

Sitz der Geselischaft: Am Schafstein 2, 79379 Millheim

Internet. www.amex-online.de
E-Mall: info@amex-online.de
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Krankenversicherung
Ulrich Krank (KV Experte)

Kirsten Freitag
(KV, LV Sachbearbeitung)

Lebensversicherung
Sebastian Oldiges (LV Experte)
Buchhaltung

Miriam Beermann (Teamleiterin)
Ramona Schelb

Tanja KuRat
Projektmanagement

Thomas Biirgelin

Zentrale

Inge Cordt

Service Backoffice

Julian Dorr

Auszubildende

Sebastian Jusa

Daniel Mainka

Verwaltung: AMEXPool AG
Am Schafstein 2, 79379 Mllheim

Telefon 07631/ 3640-0
Telefax 07631/ 3640-20

Telefon: 07631/ 36 40 670
u.krank@amex-online.de

k.freitag@amex-online.de

Telefon: 07631/ 36 40 45
s.oldiges@amex-online.de
Telefon: 07631/ 36 40 640
m.beermann@amex-online.de
r.schelb@amex-online.de
t.kussat@amex-online.de
Telefon: 07631/ 36 40 650
t.buergelin@amex-online.de
Telefon: 07631/ 36 40 0
i.cordt@amex-zeller.de
Telefon: 07631 / 36 40 38
j.dorr@amex-online.de
Telefon: 07631/ 36 40 0
s.jusa@amex-online.de

d.mainka@amex-online.de

Vorstand: Boris Beermann
At :

..... Manfred

Amtsgericht Freiburg HRB 300761
Sitz der Geselischaft: Am Schafstein 2, 79379 Mdlltheim

PC - Fax
07631 /36 40 9070

07631 /36 40 9043

PC - Fax
07631/ 36 40 9045
PC - Fax
07631/ 36 40 9042
07631/ 36 40 9053
07631/ 36 40 9024
PC - Fax
07631/36 40 9015
PC - Fax
07631/ 36 40 9030
PC - Fax
07631/ 36 40 9038
PC - Fax
07631 /36 40 9030

07631 /36 40 9030

Sparkasse, 79379 Millheim
(BLZ 68351865) Kto. 8119117

Internet: www.amex-online.de
E-Mail: info@amex-oniine.de



